REF: GAEL\STOCK37\2025\41

Date: 07th August, 2025

BY E-FILING

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Symbol: GAEL

Exchange Plaza, Plot No. C/1,

Bandra (E), Mumbai - 400 051

G Block, Bandra Kurla Complex,

The National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code: 524226

Dear Sir / Madam,

Sub.:- Newspaper advertisement for Notice of 34th Annual General Meeting and other related information

Pursuant to the Regulation 30, 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in English Newspaper "Indian Express" (English) and in Vernacular Newspaper "Financial Express" (Gujarati) on 07th August, 2025, regarding Notice of 34th Annual General Meeting ("AGM"), Record Date, Cut-off Date for e-Voting, e-Voting schedule and other instruction related to e-Voting with respect to AGM scheduled to be held on Saturday, 30th August, 2025 at 11:00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR, GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

KALPESH DAVE COMPANY SECRETARY (ACS-32878)

Encl.: As above



GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Reg. Office: "Ambuja Tower", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad–380 054. | CIN:- L15140GJ1991PLC016151

Phone: +91 79 6155 6677 | **Fax:** +91 79 6155 6678

Website:- www.ambujagroup.com | E-mail: info@ambujagroup.com

NOTICE OF THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION, CUT-OFF DATE AND RECORD DATE ETC

Dear Member(s),

The 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Gujarat Ambuja Exports Limited (the "Company") will be convened on Saturday, 30th August, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with other previous circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with other previous circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars") the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-25 ("Integrated Annual Report") has been sent by email to those Members whose email address are registered / updated with the Company / Registrar and Share Transfer Agent i.e. Jupiter Corporate Services Limited ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DPs").

Pursuant to regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path where the Integrated Annual Report are available is being sent through post to those Members whose email address are not registered with the Company/RTA/DPs.

The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report are available on the website of the Company at www.ambujagroup.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Notice of the AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Further in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration), Rules 2014, as amended, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard - 2 ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") or through the e-Voting system during AGM ("e-Voting") provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

The remote e-Voting shall commence on **Wednesday**, **27**th **August**, **2025** at **9:00** a.m. (**IST**) and end on Friday, **29**th **August**, **2025** at **5:00** p.m. (**IST**), The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Cut-off Date, for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through the e-Voting during the AGM is **Saturday**, **23**rd **August**, **2025** ("Cut-off Date"), Members holding shares as on the Cut-off Date will be entitled to cast their vote. Voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the AGM through VC/OAVM facility and e-Voting during the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the AGM.

Any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date may obtain the login ID and password by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the RTA of the Company at investor-jcsl@ambujagroup.com.

CS Niraj Trivedi, Practicing Company Secretary, Vadodara has been appointment as Scrutinizer for conducting the remote e-Voting/e-Voting during AGM process in a fair and transparent manner.

In case of any queries or issues regarding attending AGM/e-Voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at the help section of <u>www.evotingindia.com</u> or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400 013 at e-mail: <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> or call Toll Free No. 1800 21 09911.

RECORD DATE

Date: 06th August, 2025

Place : Ahmedabad

The Company has fixed Friday, 22nd August, 2025 as the "Record Date" for the purpose of determining entitlement of Members to receive Final Dividend for the Financial Year 2024-25, The dividend, if declared by the Members at the 34th AGM, will be paid subject to deduction of tax at source, on or after Thursday, 04th September, 2025. For details related to deduction of tax at source on dividend, Members may refer to the details provided on the website of the Company at https://www.ambujagroup.com/documents/investors-downloads/tds-on-dividend/1-deduction-of-tax-at-source-(tds)-on-dividend.pdf.

For Gujarat Ambuja Exports Limited Kalpesh Dave Company Secretary (ACS-32878)



ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ

૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ, રિમોટ ઇ-વોટીંગ, કટ-ઓફ ડેટ અને રેકોર્ટ ડેટ માટેની માહિતી

પ્રિય સભ્યો.

ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોની ૩૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") શનિવાર, ૩૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે, વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") ની સુવિધા દ્વારા નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના વ્યવસાયો ના વ્યવહાર માટે યોજવામાં આવશે.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી જોગવાઇઓ અને તેના હેઠળ રચાયેલા નિયમો અને સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ") ની જોગવાઇઓનું પાલન કરીને, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફયર્સ ("MCA") દ્વારા જારી કરાયેલા જનરલ પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ જે MCA દ્વારા આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય અગાઉના પરિપત્રો સાથે વાંચતા (સામુહિક રીતે "MCA પરિપત્રો" તરીકે ઓળખાય છે) અને સિક્યુરિટીઝ ઍન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ ૩જી ઓક્ટોમ્બર, ૨૦૨૪ જે આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય અગાઉના પરિપત્રો સાથે વાંચતા (સામુહિક રીતે "SEBI પરિપત્રો" તરીકે ઓળખાય છે) નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે એજીએમ ની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ ("સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ") તે સભ્યોને ઇમેલ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યા છે જેમના ઇમેલ સરનામા કંપની / રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે જ્યુપીટર કોર્પોરેટ સર્વિસીસ લિમિટેડ ("RTA") અથવા તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીસિપેન્ટ ("DPs") સાથે નોંધાયેલ/અપડેટ થયેલ છે.

લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ ના નિયમન ૩૬ (૧)(b) અનુસાર, જેમનું ઇમેઇલ સરનામું કંપની /RTA/DPs સાથે નોંધાયેલ નથી તે સભ્યોને વેબ-લિંક પુરી પાડતો એક પત્ર પોસ્ટ દ્વારા મોકલવામાં આવી રહ્યો છે. જેમાં સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ ક્યાં ઉપલબ્ધ છે તે ચોક્કસ માર્ગ (PATH) અને લિંક આપવામાં આવેલ છે.

એજીએમ ની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.ambujagroup.com</u> પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જો એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ અનુક્રમે <u>www.bseindia.com</u> અને <u>www.nseindia.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે. એજીએમ ની નોટીસ સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઇટ <u>www.evotingindia.com</u> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) ના નિયમો, ૨૦૧૪, (સમયાનુસાર સુધારણા થયેલ) ના નિયમ ૨૦, ઇન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડીયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલી સામાન્ય સભા પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ ("SS-૨") અને સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ") ના નિયમ ૪૪ ને અનુસરીને કંપનીએ એજીએમ ની નોટિસમાં પ્રસ્તુત કરેલ સામાન્ય અને સ્પેશ્યલ ઠરાવો પરના ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટે, રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સવલત પુરી પાડવા માટે સીડીએસએલ ("CDSL") ની નિયુક્તિ કરેલ છે.

રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ **બુઘવાર, ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્ચે (IST) શરૂ થશે અને શુક્ર્વાર, ૨૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્ચે (IST) સમાપ્ત થશે.** ઉપરોક્ત તારીખ અને વોર્ટિંગ સમય પછી CDSL દ્વારા મોડ્યુલને ડિસેબલ કરવામાં આવશે અને એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મતદાન થઇ ગયા પછી, સભ્યને પછીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની એલિજિબિલીટી નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ શિતવાર, ર૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ (કટ-ઓફ તારીખ) છે. કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતા સભ્યો પોતાનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે. સભ્યોના વોટિંગ અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની ચૂકવેલ શેર મૂડીમાં તેમના શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.

જે વ્યક્તિનું નામ કટ-ઓફ તારીખે સભ્યોના રજીસ્ટર અથવા ડીપોઝીટરી દ્વારા જાળવવામાં આવતા મેમ્બર્સ રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલુ હશે, ફક્ત તે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ, વિસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા એજીએમ માં ભાગ લેવા અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે. જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતામો મત આપ્યો છે તેઓ વિસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લઇ શકશે પરંતુ એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ફરીથી પોતાનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

કોઇપણ વ્યક્તિ, જે એજીએમની નોટીસ મોકલ્યા બાદ કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, તે CDSL ને helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા કંપનીના RTA ને investor-jcsl@ambujagroup.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિનIDઅનેપાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

CS નિરજ ત્રિવેદી, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી, વડોદરાને એજીએમ પ્રક્રિયા દરમિયાન નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે રિમોટ ઇ-વોટિંગ/એજીએમદરમિયાનઇ-વોટિંગમાટે સ્ક્રુટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

એજીએમમાં હાજરી આપવા / ઇ-વોટિંગનાં સંબંધિત કોઇપણ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓના કિસ્સામાં, સભ્યો <u>www.evotingindia.com</u> ના મદદ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો ("FAQs") અને ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઇ શકે છે અથવા શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર, સીડીએસએલ, એ-વિંગ, ૨૫ મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્ષ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩ પર, ઇમેલ <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર કોલ કરી શકે છે.

રેકોર્ડ ડેટ :

કંપનીએ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે સભ્યોને ફાઈનલ ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે એલિજિબિલીટી નક્કી કરવા માટે શુક્રવાર, ૨૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ને "રેકોર્ડ ડેટ" તરીકે નક્કી કરી છે. ૩૪મી એજીએમ માં સભ્યો દ્વારા જાહેર કરાયેલ ડિવિડન્ડ, ગુરૂવાર, ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ કે તે પછી, ટીડીએસને આધીન ચૂકવવામાં આવશે. ડિવિડન્ડ પર ટીડીએસ સંબંધિત વિગતો માટે સભ્યો કંપનીની વેબસાઇટ પર આપેલી લિંક <a href="https://www.ambujagroup.com/documents/investors-downloads/tds-on-dividend/1-deduction-of-tax-at-source-(tds)-on-dividend.pdf. નો સંદર્ભ લઇ શકે છે.

ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ માટે,

કલ્પેશ દવે કંપની સેક્રેટરી (ACS-૩૨૮७૮)

તારીખ : ૦૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫

ક્થળ : અમદાવાદ